
Duatlon Escolar Concello de Marin
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Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral feminina

0,4 Km

2 Km

0,2 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

10:00 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial benxamí

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 4 UXÍA DARRIBA TEIJEIRA TRIATLÓN MAR DE VIGO BNX_F (1) 0:09:50

2 12 OLIVIA SUCASAS VARELA TRIATLÓN MAR DE VIGO BNX_F (2) 0:10:41 0:00:51

3 2 NOA ARES GONZÁLEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO BNX_F (3) 0:10:52 0:01:02

4 9 IRENE LORENZO NORES CLUB DEPORTIVO PINARIUM BNX_F (4) 0:12:11 0:02:21

5 3 CHLOE CRUZ OMIL CLUB DEPORTIVO PINARIUM BNX_F (5) 0:12:26 0:02:36

6 6 NOA FILGUEIRA ABAL COLEGIO LA INMACULADA BNX_F (6) 0:12:27 0:02:37

7 11 MARIA RIOS GONZALEZ COLEGIO LA INMACULADA BNX_F (7) 0:12:56 0:03:06

8 1 IRIA ABAL LAMEIRO COLEGIO LA INMACULADA BNX_F (8) 0:14:34 0:04:44

9 7 SABELA GOMEZ SANTOS COLEGIO LA INMACULADA BNX_F (9) 0:15:31 0:05:41

DNS 5 AIXA FARTO GARCIA CLUB DEPORTIVO PINARIUM BNX_F

DNS 8 MARTINA JUNQUERA CANCELA CLUB TRIATLÓN POIO BNX_F

DNS 10 SABELA PAZÓ PEREZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA BNX_F
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes femininos Campionato provincial benxa

Clubes:

Remataron 2 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

10:00 AM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

0,4 Km

2 Km

0,2 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:31:231

1ª 0:09:50UXÍA DARRIBA TEIJEIRA BNX_F

2ª 0:10:41OLIVIA SUCASAS VARELA BNX_F

3ª 0:10:52NOA ARES GONZÁLEZ BNX_F

COLEGIO LA INMACULADA 0:39:572

6ª 0:12:27NOA FILGUEIRA ABAL BNX_F

7ª 0:12:56MARIA RIOS GONZALEZ BNX_F

8ª 0:14:34IRIA ABAL LAMEIRO BNX_F
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Remataron

Non remataron
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Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral masculina

0,4 Km

2 Km

0,2 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

10:00 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial benxamí

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 14 GABRIEL CALVAR FERNÁNDEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO BNX_M (1) 0:08:16

2 22 PEDRO REGUERA VAZQUEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA BNX_M (2) 0:08:25 0:00:09

3 23 NICOLAS SABAJANES RODRIGUEZ COLEGIO LA INMACULADA BNX_M (3) 0:09:30 0:01:14

4 18 ANXO FERREIRO PEREZ COLEGIO LA INMACULADA BNX_M (4) 0:09:50 0:01:34

5 17 ENZO FERNÁNDEZ AGUAYO TRIATLÓN MAR DE VIGO BNX_M (5) 0:09:53 0:01:37

6 16 IZAN EIDON PIÑEIRO COLEGIO LA INMACULADA BNX_M (6) 0:10:45 0:02:29

7 24 FRANCISCO SANCHEZ BREA COLEGIO LA INMACULADA BNX_M (7) 0:11:22 0:03:06

DNS 13 HUGO ALMEDA PEREZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM BNX_M

DNS 15 CARLOS CASABELLA PEREIRA COLEGIO LA INMACULADA BNX_M

DNS 19 HUGO GARCIA FEIJOO COLEGIO LA INMACULADA BNX_M

DNS 20 GABRIEL PAZ TOURIÑO COLEGIO LA INMACULADA BNX_M

DNS 21 MARCO PEREIRA FONTENLA COLEGIO LA INMACULADA BNX_M

DNS 25 ALEX SANTOS PORTELA COLEGIO LA INMACULADA BNX_M
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes masculinos Campionato provincial benxa

Clubes:

Remataron 1 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

10:00 AM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

0,4 Km

2 Km

0,2 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

COLEGIO LA INMACULADA 0:30:051

3º 0:09:30NICOLAS SABAJANES RODRIGUEZ BNX_M

4º 0:09:50ANXO FERREIRO PEREZ BNX_M

6º 0:10:45IZAN EIDON PIÑEIRO BNX_M
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Duatlon Escolar Concello de Marin

9
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Inscritos

Remataron

Non remataron
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Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral feminina

0,8 Km

4 Km

0,4 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

10:30 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial alevín

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 31 MARTINA YUBERO SANMARTÍN CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_F (1) 0:14:42

2 33 ZOE RODRÍGUEZ MARTÍNEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_F (2) 0:14:52 0:00:10

3 30 CANDELA LOPEZ PAZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA ALV_F (3) 0:14:57 0:00:15

4 28 ADRIANA FRAGA LORENZO CLUB TRIATLÓN POIO ALV_F (4) 0:15:53 0:01:11

5 26 ARIADNA CASTIÑEIRAS PUENTE CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_F (5) 0:18:19 0:03:37

6 32 DESIRE RIVAS CASTRO COLEGIO LA INMACULADA ALV_F (6) 0:27:14 0:12:32

DNS 27 MAR FERREIRO PEREZ COLEGIO LA INMACULADA ALV_F

DNS 29 DAIRA GARCIA CIDRAS CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_F

DNS 34 CELTIA SANTIAGO CASAL COLEGIO LA INMACULADA ALV_F
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Duatlon Escolar Concello de Marin

21
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Inscritos

Remataron

Non remataron

Non presentados

Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral masculina

0,8 Km

4 Km

0,4 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

10:30 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial alevín

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 47 BRAIS PAZ SEÑORÁNS TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (1) 0:14:30

2 40 HUGO GARCÍA RODRIGUES TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (2) 0:14:50 0:00:20

3 52 MARTÍN RODRÍGUEZ ANTÓN TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (3) 0:14:55 0:00:25

4 49 CARLOS PESQUEIRA FARIÑA CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M (4) 0:15:19 0:00:49

5 54 ASTERIO VARELA FERNÁNDEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (5) 0:15:42 0:01:12

6 55 SAÚL VARELA FERNÁNDEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (6) 0:15:44 0:01:14

7 36 BREIXO AMOEDO PAZOS CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M (7) 0:16:13 0:01:43

8 51 JOSE RAMON POUSEU GONZALEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M (8) 0:16:38 0:02:08

9 35 NICOLÁS ABAUILLY FERNÁNDEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO ALV_M (9) 0:17:04 0:02:34

10 53 HUGO ROSALES VILLANUEVA CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M (10) 0:18:12 0:03:42

11 43 HUGO LOPEZ CASTIÑEIRAS CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M (11) 0:19:00 0:04:30

12 38 HUGO CASAL MESIAS COLEGIO LA INMACULADA ALV_M (12) 0:19:18 0:04:48

13 41 BRUNO GONZALEZ VILLEGAS COLEGIO LA INMACULADA ALV_M (13) 0:23:06 0:08:36

14 39 GAEL CRESPO ROSALES COLEGIO LA INMACULADA ALV_M (14) 0:23:17 0:08:47

DNS 37 XOCAS CASAL CARRAGAL CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M

DNS 42 NICOLAS ROBERT HUANASCA ESTR COLEGIO LA INMACULADA ALV_M

DNS 44 JACOBO LOURIÑO SASTRE ATLETISMO PORRIÑO ALV_M

DNS 45 MANUEL MÁRQUEZ GONZÁLEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM ALV_M

DNS 46 ISAAC MOREIRA MOREIRA COLEGIO LA INMACULADA ALV_M

DNS 48 ANTON PAZÓ PEREZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA ALV_M

DNS 50 HUGO PIÑA CONSUEGRA CLUB DEPORTIVO DELIKIA ALV_M
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes masculinos Campionato provincial alevín

Clubes:

Remataron 3 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

10:30 AM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

0,8 Km

4 Km

0,4 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:44:151

1º 0:14:30BRAIS PAZ SEÑORÁNS ALV_M

2º 0:14:50HUGO GARCÍA RODRIGUES ALV_M

3º 0:14:55MARTÍN RODRÍGUEZ ANTÓN ALV_M

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:48:102

4º 0:15:19CARLOS PESQUEIRA FARIÑA ALV_M

7º 0:16:13BREIXO AMOEDO PAZOS ALV_M

8º 0:16:38JOSE RAMON POUSEU GONZALEZ ALV_M

COLEGIO LA INMACULADA 1:05:413

12º 0:19:18HUGO CASAL MESIAS ALV_M

13º 0:23:06BRUNO GONZALEZ VILLEGAS ALV_M

14º 0:23:17GAEL CRESPO ROSALES ALV_M
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Duatlon Escolar Concello de Marin
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Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral feminina

1,2 Km

6 Km

0,6 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

11:15 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial infantil

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 59 SARA FEIJOÓ ARCE CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_F (1) 0:19:59

2 57 OFELIA BARREIRO FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_F (2) 0:20:02 0:00:03

3 60 ANA LEDO BARROS CLUB DEPORTIVO DELIKIA INF_F (3) 0:20:12 0:00:13

4 62 MARTA MARTÍNEZ GRAÑA CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_F (4) 0:20:58 0:00:59

5 63 MARTA ROSALES GALLEGO CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_F (5) 0:21:10 0:01:11

6 56 NOA ALVAREZ BASCOY TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_F (6) 0:21:20 0:01:21

7 61 IRIA LOPEZ PAZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA INF_F (7) 0:21:58 0:01:59

DNS 58 IRIA BELLO SANCHEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_F
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes femininos Campionato provincial infantil

Clubes:

Remataron 1 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

11:15 AM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

1,2 Km

6 Km

0,6 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:591

1ª 0:19:59SARA FEIJOÓ ARCE INF_F

2ª 0:20:02OFELIA BARREIRO FERNANDEZ INF_F

4ª 0:20:58MARTA MARTÍNEZ GRAÑA INF_F
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26
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Fora de tempo

Clasificación xeral masculina

1,2 Km
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0,6 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

11:15 AM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial infantil

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 70 TOMÁS BAUTISTA BUGARIN ATLETISMO PORRIÑO INF_M (1) 0:17:56

2 69 PABLO BARREIRO IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (2) 0:19:11 0:01:15

3 81 MARTÍN OTERO ROSALES CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (3) 0:19:43 0:01:47

4 87 SAMUEL VAZQUEZ RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA INF_M (4) 0:20:33 0:02:37

5 88 IVÁN VILABOA RIAL TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M (5) 0:20:59 0:03:03

6 71 ADRIÁN BLANCO FUENTES CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (6) 0:21:10 0:03:14

7 89 IÑIGO VILLANUEVA MOREIRA CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (7) 0:21:17 0:03:21

8 84 ÓSCAR RODAL PEREZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (8) 0:21:37 0:03:41

9 83 XOEL REY PONTES CLUB TRIATLÓN POIO INF_M (9) 0:21:40 0:03:44

10 78 ARTAI LOPEZ MONTEAGUDO TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M (10) 0:21:52 0:03:56

11 79 GUILLERMO MOURE CARREGAL TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M (11) 0:22:25 0:04:29

12 68 NICOLÁS ALVAREZ SAN DUENDE TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M (12) 0:22:32 0:04:36

13 80 PEDRO OJEA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (13) 0:22:45 0:04:49

14 72 IVÁN DARRIBA TEIJEIRA TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M (14) 0:23:21 0:05:25

15 66 CÉSAR ÁLVAREZ ENTENZA CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M (15) 0:26:15 0:08:19

DNS 64 ANXO AGUADO ALVAREZ COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DNS 65 JAIRO AGUETE GALLEGO COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DNS 67 HUGO ALVAREZ PAREJO COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DNS 73 ANXO DÍAZ CAMPOS TRIATLÓN MAR DE VIGO INF_M

DNS 74 JUAN DURÁN ARES CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M

DNS 75 IZAN EDREIRA PIÑEIRO COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DNS 76 ROBERTO FARIÑA CRESPO COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DNS 77 BREIXO GARCÍA CIDRÁS CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M

DNS 82 SAMUEL POUSEU GONZALEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM INF_M

DNS 86 NOEL SANTOS PORTELA COLEGIO LA INMACULADA INF_M

DSQ 85 MIGUEL SANTOS GARCIA COLEGIO LA INMACULADA INF_M ACORTAR CICLISMO
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes masculinos Campionato provincial infantil

Clubes:

Remataron 2 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

11:15 AM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

1,2 Km

6 Km

0,6 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:041

2º 0:19:11PABLO BARREIRO IGLESIAS INF_M

3º 0:19:43MARTÍN OTERO ROSALES INF_M

6º 0:21:10ADRIÁN BLANCO FUENTES INF_M

TRIATLÓN MAR DE VIGO 1:05:162

5º 0:20:59IVÁN VILABOA RIAL INF_M

10º 0:21:52ARTAI LOPEZ MONTEAGUDO INF_M

11º 0:22:25GUILLERMO MOURE CARREGAL INF_M

Páxina 11Impreso 14/05/2023   13:00



Duatlon Escolar Concello de Marin
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Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

12:00 PM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial cadete

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 99 MARTA PEREIRA BORRAJO-VAYO CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (1) 0:26:42

2 97 MARIA MUÑIZ RAMA CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (2) 0:27:21 0:00:39

3 101 SARA RODIRUGEZ BARROS CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (3) 0:27:46 0:01:04

4 90 NAIA ALVAREZ RIVERO TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_F (4) 0:28:16 0:01:34

5 100 SALETA PEREZ FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (5) 0:28:52 0:02:10

6 95 AITANA GARCÍA GONZALEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_F (6) 0:28:55 0:02:13

7 91 MARTA ALVÁREZ SANDUENDE TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_F (7) 0:29:28 0:02:46

8 94 SARA FERNANDEZ SOTO CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (8) 0:30:10 0:03:28

9 93 SABELA FEIJOO ARCE CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_F (9) 0:30:44 0:04:02

10 96 ANTÍA GARCÍA VALBUENA CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_F (10) 0:30:46 0:04:04

11 98 NAGORE OTERO MARTINEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_F (11) 0:30:46 0:04:04

12 92 MINA CARTEA TEIJEIRO TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_F (12) 0:34:56 0:08:14

13 102 ALEXANDRA VIDAL FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_F (13) 0:35:11 0:08:29
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes femininos Campionato provincial cadete

Clubes:

Remataron 3 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

12:00 PM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

1,6 Km

8 Km

0,8 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

CLUB DEPORTIVO DELIKIA 1:21:491

1ª 0:26:42MARTA PEREIRA BORRAJO-VAYO CAD_F

2ª 0:27:21MARIA MUÑIZ RAMA CAD_F

3ª 0:27:46SARA RODIRUGEZ BARROS CAD_F

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:30:252

6ª 0:28:55AITANA GARCÍA GONZALEZ CAD_F

9ª 0:30:44SABELA FEIJOO ARCE CAD_F

10ª 0:30:46ANTÍA GARCÍA VALBUENA CAD_F

TRIATLÓN MAR DE VIGO 1:32:403

4ª 0:28:16NAIA ALVAREZ RIVERO CAD_F

7ª 0:29:28MARTA ALVÁREZ SANDUENDE CAD_F

12ª 0:34:56MINA CARTEA TEIJEIRO CAD_F
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Duatlon Escolar Concello de Marin

12

0

4

0

8

0

Inscritos

Remataron

Non remataron

Non presentados

Desclasificados

Fora de tempo

Clasificación xeral masculina

1,6 Km

8 Km

0,8 Km

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

Marín (PO)

14/05/2023

12:00 PM

Localidade

Data

Hora

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n

Campionato provincial cadete

Pos. Dor. Nome Clube Categ. (Pos. Tempo Difer.

1 111 ADRIAN RODRIGUEZ ANTON CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_M (1) 0:23:31

2 110 LUIS PIÑA CONSUEGRA CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_M (2) 0:24:32 0:01:01

3 107 ANXO CASTIÑEIRAS PUENTE CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_M (3) 0:24:39 0:01:08

4 103 PEDRO ASIÁN AGUILERA CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_M (4) 0:24:55 0:01:24

5 104 XABIER BAUTISTA ESTEVEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA CAD_M (5) 0:24:55 0:01:24

6 114 XESÚS VILLANUEVA FREIRE CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_M (6) 0:26:59 0:03:28

7 112 HUGO SANTOME LEIRO CLUB DEPORTIVO PINARIUM CAD_M (7) 0:28:52 0:05:21

8 113 CARLOS TOUZA FREIJO CLUB TRIATLÓN POIO CAD_M (8) 0:30:01 0:06:30

DNS 105 AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_M

DNS 106 CARLOS CASQUEIRO PÉREZ TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_M

DNS 108 ROQUE GONZÁLEZ BATÁN TRIATLÓN MAR DE VIGO CAD_M

DNS 109 XOEL GUIOMAR MARIÑO IES ANTON ALONSO RIOS CAD_M
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Duatlon Escolar Concello de Marin

TemposClasificación clubes masculinos Campionato provincial cadete

Clubes:

Remataron 2 Data

Hora

Localidade Marín (PO)

14/05/2023

12:00 PM

Juez Árbitro ANGEL PRADO

Responsable Oficiales ANGEL PRADO

O
fic

ia
is

Delegado Técnico ANGEL PRADO

Carreira-1

Ciclismo

Carreira-2

1,6 Km

8 Km

0,8 Km

X
ur

ad
o

co
m

pe
tic

ió
n Delegado Técnico ANGEL PRADO

Federación JAVIER CAMPOS

Clubs RAMÓN TRONCOSO (DELIKIA)

CLUB DEPORTIVO DELIKIA 1:12:581

1º 0:23:31ADRIAN RODRIGUEZ ANTON CAD_M

2º 0:24:32LUIS PIÑA CONSUEGRA CAD_M

5º 0:24:55XABIER BAUTISTA ESTEVEZ CAD_M

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:16:332

3º 0:24:39ANXO CASTIÑEIRAS PUENTE CAD_M

4º 0:24:55PEDRO ASIÁN AGUILERA CAD_M

6º 0:26:59XESÚS VILLANUEVA FREIRE CAD_M
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